
 

 

                                                                                                                                                                                                                                        

ISPITNI TERMINI (januarsko/februarski) 

II CIKLUS STUDIJA akademske 2020/2021. godine 

STUDIJSKI PROGRAM LOGOPEDIJA 

 

 

ISPITNI TERMINI 

Predmeti 
Januarsko-februarski, 

aprilski 
Dan 

Vrijeme i mjesto 

održavanja ispita 

Metodologija naučnog istraživanja sa statistikom 

1+0+1 

04.03.2021. 

18.03.2021. 

08.04.2021. 

Četvrtak 
16,00 sati., Sala za sjednice i 

Kabinet nastavnika 

Specifične teškoće učenja  

3+0+0 

02.03.2020. 

16.03.2021. 

06.04.2021. 

Utorak 
15,00 sati., Kabinet 

nastavnika 

Tretman mucanja i poremećaja sa sličnom simptomatologijom 

3+0+1  

05.03.2021. 

19.03.2021. 

09.04.2021. 

Petak 

15,00 sati., Kabinet 

nastavnika 

Strategije u tretmanu jezičkih poremećaja i autizma 

3+0+1  

08.03.2021. 

22.03.2021. 

12.04.2021. 

Ponedjeljak 

15,00 sati., Kabinet 

nastavnika 

Afazija i srodni poremećaji 

3+0+0 

10.03.2021. 

24.03.2021. 

14.04.2021. 

Srijeda 

15,00 sati., Kabinet 

nastavnika 

Klinički praktikum 

3+0+1 

12.03.2021. 

26.03.2021. 

16.04.2021. 

Petak 

15,00 sati., Kabinet 

nastavnika 

    

    

Napomena: Ispitni rokovi se mogu korigovati u dogovoru sa predmetnim nastavnikom                                                                                                                                                                

 

Voditelj II ciklusa studija: doc. dr sci. Senad Mehmedinović 



 

 

 

ISPITNI TERMINI 

II CIKLUS STUDIJA akademske 2020/2021 godine 

STUDIJSKI PROGRAM OŠTEĆENJE VIDA 

 

 

ISPITNI TERMINI 

Predmeti 
Januarsko-februarski, 

aprilski 
Dan 

Vrijeme i mjesto 

održavanja ispita 

Metodologija naučnog istraživanja sa statistikom 

1+0+1 

04.03.2021. 

18.03.2021. 

08.04.2021. 

Četvrtak 
16,00 sati., Sala za sjednice i 

Kabinet nastavnika 

Odgojno-obrazovna integracija osoba oštećena vida 

05.03.2021. 

19.03.2021. 

09.04.2021. 

Petak 

15,00 sati., Kabinet 

nastavnika 

Osobe oštećena vida treće životne dobi 

02.03.2020. 

16.03.2021. 

06.04.2021. 

Utorak 
15,00 sati., Kabinet 

nastavnika 

Savremene metode u orijentaciji i mobilitetu 

10.03.2021. 

24.03.2021. 

14.04.2021. 

Srijeda 

15,00 sati., Kabinet 

nastavnika 

Rehabilitacija osoba oštećena vida 

08.03.2021. 

22.03.2021. 

12.04.2021. 

Ponedjeljak 

15,00 sati., Kabinet 

nastavnika 

Pristupna tehnologija u rehabilitaciji osoba  oštećena vida 

12.03.2021. 

26.03.2021. 

16.04.2021. 

Petak 

15,00 sati., Kabinet 

nastavnika 

    

    

Napomena: Ispitni rokovi se mogu korigovati u dogovoru sa predmetnim nastavnikom                                                                                                                                                                

 

Voditelj II ciklusa studija: doc. dr sci. Senad Mehmedinović 



 

 

 
ISPITNI TERMINI 

II CIKLUS STUDIJA akademske 2020/2021 godine 

STUDIJSKI PROGRAM POREMEĆAJI U PONAŠANJU 

 

 

ISPITNI TERMINI 

Predmeti 
Januarsko-februarski, 

aprilski 
Dan 

Vrijeme i mjesto 

održavanja ispita 

Metodologija naučnog istraživanja sa statistikom 

1+0+1 

04.03.2021. 

18.03.2021. 

08.04.2021. 

Četvrtak 
16,00 sati., Sala za sjednice i 

Kabinet nastavnika 

Programi u resocijalizaciji 

3+1+0 

10.03.2021. 

24.03.2021. 

14.04.2021. 

Srijeda 

15,00 sati., Kabinet 

nastavnika 

Teorije sociopedagoških intervencija 

3+1+0 

12.03.2021. 

26.03.2021. 

16.04.2021. 

Petak 

15,00 sati., Kabinet 

nastavnika 

Razvoj i implementacija preventivnih programa 

3+0+0 

05.03.2021. 

19.03.2021. 

09.04.2021. 

Petak 

15,00 sati., Kabinet 

nastavnika 

Nasilje u školi 

3+1+0 

08.03.2021. 

22.03.2021. 

12.04.2021. 

Ponedjeljak 

15,00 sati., Kabinet 

nastavnika 

Evaluacija intervencijskih programa 

3+0+0 

02.03.2020. 

16.03.2021. 

06.04.2021. 

Utorak 
15,00 sati., Kabinet 

nastavnika 

    

    

Napomena: Ispitni rokovi se mogu korigovati u dogovoru sa predmetnim nastavnikom          

                                                                                                                                                       

Voditelj II ciklusa studija: doc. dr sci. Senad Mehmedinović 



 

 

 

ISPITNI TERMINI 

II CIKLUS STUDIJA akademske 2020/2021 godine 

STUDIJSKI PROGRAM AUDIOLOGIJA 

 

 

ISPITNI TERMINI 

Predmeti 
Januarsko-februarski, 

aprilski 
Dan 

Vrijeme i mjesto 

održavanja ispita 

Metodologija naučnog istraživanja sa statistikom 

1+0+1 

04.03.2021. 

18.03.2021. 

08.04.2021. 

Četvrtak 
16,00 sati., Sala za sjednice i 

Kabinet nastavnika 

Edukacijska audiologija 

10.03.2021. 

24.03.2021. 

14.04.2021. 

Srijeda 

15,00 sati., Kabinet 

nastavnika 

Klinička intervencija 

12.03.2021. 

26.03.2021. 

16.04.2021. 

Petak 

15,00 sati., Kabinet 

nastavnika 

Kognitivna rehabilitacija 

05.03.2021. 

19.03.2021. 

09.04.2021. 

Petak 

15,00 sati., Kabinet 

nastavnika 

Rehabilitacijska dijagnostika 

08.03.2021. 

22.03.2021. 

12.04.2021. 

Ponedjeljak 

15,00 sati., Kabinet 

nastavnika 

Industrijska audiologija 

02.03.2020. 

16.03.2021. 

06.04.2021. 

Utorak 
15,00 sati., Kabinet 

nastavnika 

    

    

Napomena: Ispitni rokovi se mogu korigovati u dogovoru sa predmetnim nastavnikom                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                

Voditelj II ciklusa studija: doc. dr sci. Senad Mehmedinović 



 

 

 

ISPITNI TERMINI 

II CIKLUS STUDIJA akademske 2020/2021 godine 

STUDIJSKI PROGRAM INTELEKTUALNE TEŠKOĆE 

 

 

ISPITNI TERMINI 

Predmeti 
Januarsko-februarski, 

aprilski 
Dan 

Vrijeme i mjesto 

održavanja ispita 

Metodologija naučnog istraživanja sa statistikom 

1+0+1 

04.03.2021. 

18.03.2021. 

08.04.2021. 

Četvrtak 
16,00 sati., Sala za sjednice i 

Kabinet nastavnika 

Podrška u  ranom djetinjstvu 

3+0+1 

05.03.2021. 

19.03.2021. 

09.04.2021. 

Petak 

15,00 sati., Kabinet 

nastavnika 

Podrška u uslovima inkluzivnog obrazovanja 

3+0+2 

02.03.2020. 

16.03.2021. 

06.04.2021. 

Utorak 
15,00 sati., Kabinet 

nastavnika 

Podrška u uslovima specijalnog obrazovanja 

3+0+1 

10.03.2021. 

24.03.2021. 

14.04.2021. 

Srijeda 

15,00 sati., Kabinet 

nastavnika 

Podrška osobama sa poremećajima 

iz autističnog spektruma 

3+0+0 

08.03.2021. 

22.03.2021. 

12.04.2021. 

Ponedjeljak 

15,00 sati., Kabinet 

nastavnika 

Cjeloživotno učenja osoba sa intelektualnim teškoćama 

2+0+0 

12.03.2021. 

26.03.2021. 

16.04.2021. 

Petak 

15,00 sati., Kabinet 

nastavnika 

    

    

Napomena: Ispitni rokovi se mogu korigovati u dogovoru sa predmetnim nastavnikom                                                                                                                                                                

 
Voditelj II ciklusa studija: doc. dr sci. Senad Mehmedinović 



 

 

 

ISPITNI TERMINI 

II CIKLUS STUDIJA akademske 2020/2021 godine 

STUDIJSKI PROGRAM MOTORIČKI POREMEĆAJI I HRONIČNE BOLESTI 

 

 

ISPITNI TERMINI 

Predmeti 
Januarsko-februarski, 

aprilski 
Dan 

Vrijeme i mjesto 

održavanja ispita 

Metodologija naučnog istraživanja sa statistikom 

1+0+1 

04.03.2021. 

18.03.2021. 

08.04.2021. 

Četvrtak 
16,00 sati., Sala za sjednice i 

Kabinet nastavnika 

Intelektualno vlasništvo u edukaciji i rehabilitaciji 

2+0+2 

10.03.2021. 

24.03.2021. 

14.04.2021. 

Srijeda 

15,00 sati., Kabinet 

nastavnika 

Profesionalno osposobljavanje i zapošljavanje osoba sa 

motoričkim poremećajima i hroničnim bolestima 

2+0+2 

12.03.2021. 

26.03.2021. 

16.04.2021. 

Petak 

15,00 sati., Kabinet 

nastavnika 

Adaptirana tjelesna aktivnost 

2+0+2 

05.03.2021. 

19.03.2021. 

09.04.2021. 

Petak 

15,00 sati., Kabinet 

nastavnika 

Edukacija i rehabilitacija osoba sa cerebralnom paralizom 

2+0+2 

08.03.2021. 

22.03.2021. 

12.04.2021. 

Ponedjeljak 

15,00 sati., Kabinet 

nastavnika 

Kreativna terapija II 

2+0+0 

02.03.2020. 

16.03.2021. 

06.04.2021. 

Utorak 
15,00 sati., Kabinet 

nastavnika 

    

    

Napomena: Ispitni rokovi se mogu korigovati u dogovoru sa predmetnim nastavnikom                                                                                                                                                                

 

Voditelj II ciklusa studija: doc. dr sci. Senad Mehmedinović 


